РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 мая  2021г.                   № 13а
        с. Лопазна
	Об исключении объекта из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь протоколом №1 заседания рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  Лопазненская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить
объект Здание сельского совета, расположенное по адресу: Брянская обл., Суражский район, с.  Ляличи, ул. Мичурина, д. 7а из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области в разделе поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лопазненской

сельской   администрации:                                                                   Е.И. Щигорцова